

# Årsredovisning

## Medicapv AB

556792-6794

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Helsingborg 2025-02-08

  
Stig-Ake Eriksson

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2009 och bedriver verksamhet i Helsingborg. Företaget arbetar med personaluthyrning och medicinsk vård/konsultverksamhet i allmän och öppen hälso- och sjukvård.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	1 723	2 561
Resultat efter finansiella poster	328	879
Soliditet %	86	81

Minskade ersättningar och färre uppdrag resulterade i att nettoomsättningen minskade med 33% i jämförelse med föregående år. Under 2025 förväntas nettomsättningen ligga på i stort sett på samma nivå.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	569 323	698 433
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-449 806	
Balanseras i ny räkning		698 433	-698 433
Årets resultat			260 410
Belopp vid årets utgång	25 000	817 950	260 410

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	817 950
Årets resultat	260 410
<i>Summa</i>	<i>1 078 360</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	441 572
Balanseras i ny räkning	636 788
<i>Summa</i>	<i>1 078 360</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

2025021703713

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 723 180	2 560 685
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 723 180</b>	<b>2 560 685</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-383 264	-635 234
Personalkostnader	2 -1 128 432	-1 048 381
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 511 696</b>	<b>-1 683 615</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>211 484</b>	<b>877 070</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	115 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 180	2 103
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-76
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>116 180</b>	<b>2 027</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>327 664</b>	<b>879 097</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>327 664</b>	<b>879 097</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-67 254	-180 664
<b>Årets resultat</b>	<b>260 410</b>	<b>698 433</b>

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

930 112

930 112

*Summa finansiella anläggningstillgångar*

930 112

930 112

**Summa anläggningstillgångar**

**930 112**

**930 112**

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

–

95

Övriga fordringar

207 304

65 126

*Summa kortfristiga fordringar*

207 304

65 221

*Kassa och bank*

Kassa och bank

138 195

593 055

*Summa kassa och bank*

138 195

593 055

**Summa omsättningstillgångar**

**345 499**

**658 276**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 275 611**

**1 588 388**

2025021703714

2025021703715

2024-12-31

2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

*Summa bundet eget kapital*

25 000

25 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

817 950

569 323

Årets resultat

260 410

698 433

*Summa fritt eget kapital*

1 078 360

1 267 756

**Summa eget kapital**

**1 103 360**

**1 292 756**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

4 346

32 117

Skatteskulder

2 524

29 874

Övriga skulder

165 381

233 641

**Summa kortfristiga skulder**

**172 251**

**295 632**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 275 611**

**1 588 388**

## NOTER

2025021703716

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

3

3

## UNDERSKRIFTER

Helsingborg

  
Stig-Åke Eriksson  
2025-02-08

  
Anna Pavlova  
2025-02-08